2012 年 4 月 9 日

各 位

株式会社ベルシステム 24

http://www.bell24.co.jp/

代表執行役社長  矢原 史朗

執行役人事に関するお知らせ

株式会社ベルシステム 24（代表執行役社長：矢原 史朗、本社：東京都渋谷区）は、2012 年 6 月

1日付の執行役人事につきまして下記の通り内定いたしましたので、ここにお知らせいたします。

記

氏 名 新役職名 （現役職名）

斉藤 尚史 会長 （代表執行役会長CEO）

矢原 史朗 代表執行役社長 CEO （代表執行役社長）

小松 健次 代表執行役副社長 COO （執行役）

ジョン・ダーキン ＜退任＞ （執行役副社長 CFO）

※財務関連は、執行役 建石 成一 が担当いたします。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ベルシステム２４ コミュニケーション室

TEL： 03-6893-9827（直通）／E-mail： pr@bell24.co.jp

News Release